UBND XÃ ĐĂK KÔI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH ĐĂK TƠ LUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:    /TTr-TH

                     Đăk Kôi, ngày    tháng   năm

                 TỜ TRÌNH

V/v nâng phụ cấp thâm niên cho viên chức

Kính gửi: - UBND Xã Đăk Kôi;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã Đăk Kôi.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nội vụ: Số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005

hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức; số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 về hướng dẫn thực hiện chế

độ nâng bậc lương thường xuyên và trước thời hạn đối với cán bộ, công, viên chức

và người lao động; Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 về sửa đổi chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ thông tư số 15/2025/TT- BGD ĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Thông tư hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương

và Phòng văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp xã, phường, đặc khu thuộc

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND xã Đăk Kôi

Quyết định về việc sắp xếp, tổ chức lại đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực giáo dục

- đào tạo, khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Trên cơ sở kết quả họp Hội đồng sư phạm vào ngày 03/09/2025 về xét nâng

mức phụ cấp thâm niên cho viên chức tháng 9/2025. Trường Tiểu học Đăk Tơ Lung

lập Tờ trình kính trình UBND xã Đăk Kôi, Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Kôi xem

xét nâng mức phụ cấp thâm niên cho 02 viên chức đủ điều kiện như sau:

1. Bà Hà Thị Minh; sinh ngày 19 tháng 12 năm 1975; hiện đang hưởng bảng

lương viên chức loại A2 (Giáo viên Tiểu học hạng II- mã số V.07.03.28) bậc 4, hệ

số 5.02; tỷ lệ hưởng phụ cấp thâm niên 29% thời điểm tính nâng phụ cấp thâm niên

01/9/2024.

2. Ông Lê Hữu Đề; sinh ngày 07 tháng 3 năm 1973; hiện đang hưởng bảng

lương viên chức loại A1 (Giáo viên Tiểu học hạng III- mã số V.07.03.29) bậc 9, hệ

số 4.98; tỷ lệ hưởng phụ cấp thâm niên 29% thời điểm tính nâng phụ cấp thâm niên

01/9/2024.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-13-2018-TT-BNV-sua-doi-Thong-tu-79-2005-TT-BNV-chuyen-xep-luong-can-bo-cong-chuc-398080.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-13-2018-TT-BNV-sua-doi-Thong-tu-79-2005-TT-BNV-chuyen-xep-luong-can-bo-cong-chuc-398080.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-13-2018-TT-BNV-sua-doi-Thong-tu-79-2005-TT-BNV-chuyen-xep-luong-can-bo-cong-chuc-398080.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-13-2018-TT-BNV-sua-doi-Thong-tu-79-2005-TT-BNV-chuyen-xep-luong-can-bo-cong-chuc-398080.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-13-2018-TT-BNV-sua-doi-Thong-tu-79-2005-TT-BNV-chuyen-xep-luong-can-bo-cong-chuc-398080.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-08-2013-TT-BNV-huong-dan-nang-bac-luong-can-bo-cong-vien-chuc-204743.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BNV-sua-doi-che-do-nang-bac-luong-thuong-xuyen-doi-voi-can-bo-cong-chuc-479530.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BNV-sua-doi-che-do-nang-bac-luong-thuong-xuyen-doi-voi-can-bo-cong-chuc-479530.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BNV-sua-doi-che-do-nang-bac-luong-thuong-xuyen-doi-voi-can-bo-cong-chuc-479530.aspx

Kính trình UBND Xã Đăk Kôi, Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Kôi quan tâm,

xe xét./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

2

		2025-10-08T08:37:11+0700

		2025-10-08T08:51:29+0700

		2025-10-08T08:51:29+0700

		2025-10-08T08:51:29+0700

		2025-10-08T08:51:29+0700

		2025-10-08T08:51:29+0700

		2025-10-08T08:51:29+0700